
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

 

Usnesení 

Usnesení 
21. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 11.04.2017 

čís. 1567/RMObM1418/21/17–1568/RMObM1418/21/17 

 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

 
 
 
 

_________________________ 

Dalibor Mouka v. r. 

1. místostarosta 

 
 
 
 

 
 

 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

2/3 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 
Číslo usnesení Materiál Název 

1567/RMObM1418/21/17 04/OM/01 Návrh na prodej jednotky č. 1516/402 včetně 

spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

1568/RMObM1418/21/17 03/OIMH/01 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2016-08 

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na realizaci akce „Přesadba dřevin - Izolační zeleň 

města Ostravy - projekt 04“, které jsou v kolizi 

s investiční akcí „Regenerace sídliště Fifejdy II - V. 

etapa“ 

 

Návrh na prodej jednotky č. 1516/402 včetně spoluvlastnického podílu 
na společných částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1567/RMObM1418/21/17 

04/OM/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout: 

a) nepostupovat při prodeji jednotky č. 1516/402   - ateliér, v domě č. p. 1516, 28. října 106, 

stojícím na pozemku parc. č. 2620/5, včetně podílu 4032/96272 na společných částech 

domu a pozemku parc. č. 2620/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, podle „Zásad 

pro prodej domů, bytů, nebytových prostorů a souvisejících pozemků z vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz“, 

schválených usnesením č. 0662/ZMOb1014/17/13 ze dne 12.12.2013, a využít tak práva 

vyhrazeného v čl. V) odst. 1) odchýlit se od uvedených zásad 

b) neprodat jednotku č. 1516/402   - ateliér, v domě č. p. 1516, 28. října 106, stojícím 

na pozemku parc. č. 2620/5, včetně podílu 4032/96272 na společných částech domu 

a pozemku parc. č. 2620/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  stávajícímu nájemci 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// za kupní cenu 154 000,- Kč 

stanovenou znaleckým posudkem 

c) prodat jednotku č. 1516/402   - ateliér, v domě č. p. 1516, 28. října 106, stojícím 

na pozemku parc. č. 2620/5, včetně podílu 4032/96272 na společných částech domu 

a pozemku parc. č. 2620/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ////////////////////////////////, 

za nabídkovou kupní cenu 350 000,- Kč, přičemž na kupujícího přejdou práva a povinnosti 

vyplývající ze stávající nájemní smlouvy k prodávané jednotce a uzavřít kupní smlouvu 

ve znění přílohy č. 7 předloženého materiálu 

  
 
 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

3/3 

2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.04.2017 
  
  

Návrh na výjimku ze směrnice SME 2016-08 na zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na realizaci akce „Přesadba dřevin - Izolační zeleň města 
Ostravy - projekt 04“, které jsou v kolizi s investiční akcí „Regenerace sídliště 
Fifejdy II - V. etapa“ 
  
Usnesení číslo: 1568/RMObM1418/21/17 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) přijmout výjimku ze směrnice SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 

pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu ve finančním pásmu B (nad 100 000,- Kč 

do 500 000,- Kč včetně bez DPH) na  přesadbu dřevin „Izolační zeleň města Ostravy - 

projekt 04“, které jsou v kolizi s investiční akcí „Regenerace sídliště Fifejdy II - V. etapa“ 

dle předloženého materiálu 

b) objednat službu na přesadbu dřevin  „Izolační zeleň města Ostravy - projekt 04“ u sdružení 

SIMACEK FACILITY, IČ 15549470, sídlo Trnkova 34, 628 00 Brno 28, jehož členy 

jsou na základě smlouvy o sdružení  (uzavřené dne 17.03.2014) společnosti SIMACEK 

FACILITY CZ, s. r. o.,  a  ARBOR MORAVIA, s. r. o., za cenu 143 595,21 Kč bez DPH, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Dalibora Mouku k podpisu objednávky služeb dle bodu 1b) 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 19.05.2017 
  
  

  
 

 

 


